МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                РЕШЕНИЕ

  с. Горелово

  от 26.04.2019 г.                                                              № 22

 Об исполнении бюджета

 Гореловского сельского поселения

 за первый квартал 2019 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гореловского сельского поселения. Муниципальный совет Гореловского сельского поселения Ярославской области
 РЕШИЛ:

1. Информацию ведущего специалиста администрации Гореловского сельского поселения Беленцовой А.Е. об исполнении бюджета Гореловского сельского поселения за первый квартал 2019 года утвердить (приложения №1и №2).

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Гореловского

сельского поселения:                                              В. А. Бобин

	Приложение №1

	к решению Муниципального совета

	Гореловского сельского поселения

	от 26.04.2019 № 22

	Исполнение доходов

	бюджета Гореловского сельского поселения Ярославской области

	 за первый квартал 2019 года  в соответствии

	с классификацией доходов бюджетов РФ

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование доходов
	Уточненный план
	Исполнение
	%

	(руб.)
	руб.
	исп-ие

	000 1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	4 052 000
	704 694,85
	17

	182 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	95 000
	18 135,80
	19

	182 1 01 02000 00 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	95 000
	18 135,80
	19

	182 1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц, установленный в соответствии со ст.227,228 Налогового кодекса  РФ
	95 000
	18 135,80
	19

	100 1 03 00000 00 0000 000
	Акцизы на нефтепродукты
	873 000
	234 591,58
	27

	100 1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы на нефтепродукты
	873 000
	234 591,58
	27

	182 1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	294 000
	18 217,15
	6

	182 1 06 01000 00 0000 000
	Налог на имущество физических лиц
	294 000
	18 217,15
	6

	182 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	294 000
	18 217,15
	6

	182 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	2 742 000
	426 311,49
	16

	182 1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог ,взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 п.1 ст.394 Налогового Кодекса РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений.
	1 842 000
	150 533,23
	8

	182 1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог ,взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 п.1 ст.394 Налогового Кодекса РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений.
	900 000
	275 778,26
	31

	000 1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина
	8 000
	1 850,00
	23

	605 1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за  совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий
	8 000
	1 850,00
	23

	000 1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества находящегося в собственности сельских поселений
	40 000
	5 588,83
	14

	605 1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий в том числе казенных)
	40 000
	5 588,83
	14

	000 2 02 0000  00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	4 035 813,00
	965 063,00
	24

	000 2 02 15000 00 0000 150
	Дотации  бюджетам субъектов  Российской Федерации и муниципальных образований
	3 319 746,00
	832 186,00
	25

	813 2 02 15001 10 0000 150
	Дотации  бюджетам сельских поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности
	3 319 746,00
	832 186,00
	25

	000 2 02 30000 00 0000 150
	Субвенции  бюджетам  субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	85 414,00
	21 354,00
	25

	605 2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции  бюджетам сельских поселений на осуществление   первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	85 414
	21 354,00
	25

	605 2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	430 653,00
	111 523,00
	26

	605 2 02 29999 102032 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (Субсидии на реализацию мероприятий инициативного бюджетирования на территории Ярославской области (поддержка местных инициатив)
	200 000,00
	0,00
	0

	ВСЕГО  ДОХОДОВ
	8 087 813,00
	1 669 757,85
	21

Приложение № 2
к  решению Муниципального Совета

                                                                Гореловского сельского поселения

     от 26.04.2019г.  № 22
Исполнение расходов бюджета Гореловского сельского поселения

Ярославской области за первый квартал 2019 года
по функциональной классификации расходов бюджетов РФ

                                                                                                                                        тыс. руб.

	Раздел
	Наименование
	Уточненный

план

тыс.руб.
	   Факт

тыс.руб.
	%

исполнения

	0100
	Общегосударственные расходы
	4 503
	862
	19

	0200
	Национальная оборона
	85
	15
	18

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	198
	2
	1

	0400
	Национальная экономика
	1 956
	370
	19

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	890
	59
	7

	0707
	Молодежная политика
	56
	8
	14

	0801
	Культура и библиотеки
	115
	28
	24

	1102
	Физическая культура и спорт
	285
	40
	14

	Всего
	8 088
	1 384
	17

	Профицит/дефицит
	0
	286
	0